

INP Group ApS

Kohaven 13
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Sandra Segnitz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INP Group ApS
Kohaven 13
5300 Kerteminde

CVR-nr: 10139155

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervslejemål samt fremstilling og salg af løftemateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 413.528 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		972.177	1.147.751
Personaleomkostninger	1	-31.855	-39.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-143.717	-62.074
Andre driftsomkostninger		-170.842	-137.026
Resultat af ordinær primær drift		625.763	909.162
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-81.965	-84.854
Ordinært resultat før skat		543.798	824.308
Skat af årets resultat	3	-130.270	-184.792
Årets resultat		413.528	639.516
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		314.000	84.998
Overført resultat		99.528	554.518
I alt		413.528	639.516

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		9.128.099	9.128.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.050	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		9.202.149	9.228.099
Anlægsaktiver i alt		9.202.149	9.228.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.770	374.832
Andre tilgodehavender		9.573	9.580
Tilgodehavender i alt		720.343	384.412
Likvide beholdninger		275.500	275.500
Omsætningsaktiver i alt		995.843	659.912
Aktiver i alt		10.197.992	9.888.011

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		4.548.847	4.449.319
Egenkapital i alt		4.674.847	4.575.319
Hensættelse til udskudt skat		537.100	500.200
Hensatte forpligtelser i alt		537.100	500.200
Gæld til realkreditinstitutter		3.843.377	4.131.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.843.377	4.131.059
Gæld til banker		398.996	69.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.915	19.915
Skyldig selskabsskat		44.574	99.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		679.183	492.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.142.668	681.433
Gældsforpligtelser i alt		4.986.045	4.812.492
Passiver i alt		10.197.992	9.888.011

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	98.800	75.269
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.260	757
Refusioner	-69.205	-36.537
Overført til vedligehold ejendomme	0	0
	31.855	39.489

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Maskiner og inventar	56.012	50.000
Småinventar	87.705	12.074
	143.717	62.074

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	90.574	145.882
Ændring af udskudt skat	36.900	36.900
Regulering vedrørende tidligere år	2.796	2.010
	130.270	184.792

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret